
 

Ашық жиналыс арқылы қоғамдық тыңдаулар хаттамасы "Қарағанды 

қаласының ГорКомТранс"ЖШС қоқыс сұрыптау зауыты үшін қоршаған ортаға 

әсерді бағалау туралы есеп үшін 

 

1.  Әкімшілік-аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

жергілікті атқарушы органының немесе аумағында қызметі жүзеге асырылатын немесе 

аумағына ықпал ететін тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, 

ауылдық округтердің) әкімі аппаратының атауы  Аудан әкімінің аппараты ММ. Қазыбек 

Би Қарағанды қ." 

 

  2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы:  

 

 "Қарағанды қаласының ГорКомТранс"ЖШС қоқыс сұрыптау зауытының 

ықтимал әсерлері туралы есеп 
 

  3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және жергілікті атқарушы органның (облыстардың, 

республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және 

аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірлік әкімі 

аппаратының (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) атауы: 

"Қарағанды облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы"ММ 
 

 

  4. Жоспарланған қызметтің орналасқан жері: 

 

Ең жақын елді мекен-Қарағанды қаласы. 
 

Учаскенің бұрыштық нүктелерінің координаттары: 

 
Уг.т. 

№ 

Географические WGS-84 

Широта Долгота 

1 49°48'11.26"С 73° 0'34.38"В 

2 49°48'9.57"С 73° 0'41.70"В 

3 49°48'5.63"С 73° 0'41.70"В 

4 49°48'8.58"С 73° 0'35.62"В 

 
  5. Жоспарланған қызметтің ықтимал әсерінен зардап шеккен барлық әкімшілік-

аумақтық бірліктердің атауы:  

__________________________________ Қарағанды қаласы ___________________________ 

 

  6. Жоспарланған қызмет бастамашысының деректемелері мен байланыс деректері:  

"Қарағанды қаласының ГорКомТранс" ЖШС, Қазақстан Республикасы, 

Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Қазыбек би атындағы аудан, Пригородная 

көшесі, ст-е 7/3, БСН 051240002718, Бас директоры: М. А. Бимағанбетов. телефон: 

87212561133, E-mail: gorkomtrans@yandex.kz. 
 

  7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау жөніндегі сыртқы тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері:  

"EcoАudit" ЖК, Қазақстан Республикасы, 100020, Қарағанды қ., им. Ардақ, 

35а, 2 пәтер. Байланыс: 8 (701)2449310. 
 

 

mailto:gorkomtrans@yandex.kz


  8. Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетін күні, уақыты, орны (қоғамдық тыңдаулардың 

ашық жиналысының күні (күндері) және уақыты):  

2026 жылғы 18 ақпан сағат 11:00-де: 

қатысушыларды тіркеу уақыты 18 ақпан сағат 11:00-де басталады 

қоғамдық тыңдаудың басталу уақыты 18 ақпан күні сағат 11:10-да. 

 

Өткізілетін орны-тыңдаулар: ашық жиналыс нысанында өткізілді: 

Қарағанды облысы, Қарағанды қ., аудан.Қазыбек би, Пригородная көшесі, 7/3 

құрылыс, "ГорКомТранс г. Қарағанды" ЖШС конференц залы. 

 

Онлайн конференцияға сілтеме: 
_https://us06web.zoom.us/j/2349387375?pwd=CJqL7z9DzLiBOeaM9onUHFFbXGQsSO.1 

 

  9. Көзделіп отырған қызмет бастамашысынан сұрау-хаттың көшірмесі және әкімшілік-

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) 

жергілікті атқарушы органдарының қоғамдық тыңдаулар өткізу шарттарын келісу туралы 

жауап-хатының көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі: 

Сұрау салу хаты мен жауап хатының көшірмелері осы қоғамдық тыңдау 

хаттамасына 1,2-қосымшада берілген. 

 

  10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық 

тыңдаулардың хаттамасына қоса беріледі:  

Қатысушылардың тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына 3-

қосымшада ұсынылған. 

 

  11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат мемлекеттік және орыс тілдерінде 

мынадай тәсілдермен таратылады: 

 

1) бірыңғай экологиялық порталда: 

https://hearings.ndbecology.gov.kz/ 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік 

органның ресми интернет-ресурсында: 

ЖАО сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/karaganda-

tabigat/press/article/details/222895?lang=ru ___ 

3) қозғалатын аумақ шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік - 

аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың) 

аумағында таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте 

және кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы жиырма жұмысшыдан кешіктірмей 

қоғамдық тыңдаулар өткізудің басталу күніне дейінгі күндер: 

2026 жылғы 14 қаңтар" Жаңа хабаршы " газеті (хаттамаға 4-қосымша) 

2026 жылғы 14 қаңтар"SaryArqa" телеарнасы  (хаттамаға 5-қосымша). 

  4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін 

қолжетімді орындарда мекенжайлар бойынша 1 хабарландыру саны: 

Қарағанды қ., Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, 39, Қарағанды облысының 

азаматтарды қабылдау орталығы 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарландырулардың фотоматериалдары 

осы Хаттамаға №6 қосымшада ұсынылған. 

 

 

  12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

Қатысушылардың тіркеу парағының деректеріне сәйкес, қоғамдық 

тыңдауларға 16 адам тіркелді, оның ішінде:_16  адам жеке және 0 адам 

конференцбайланыс арқылы. 

https://us06web.zoom.us/j/2349387375?pwd=CJqL7z9DzLiBOeaM9onUHFFbXGQsSO.1
https://hearings.ndbecology.gov.kz/


 

Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы ретінде "Горкомтранс г. Қарағанды" ЖШС 

хатшысы Құлмарым Ақашқызы Құлмағамбетованың кандидатурасы бекітілді. ОЖ - 

ның 16 қатысушысының ішінен хатшы Қ.а. Құлмағамбетовке 16 адам дауыс берді, 

"Қарсы" дауыс берді - _0_ қатысушы, "қалыс қалды" - 0 қатысушы. 

 (хатшыны таңдау туралы. «Келісті», «Қарсы», «Қалыс қалғандар» қоғамдық 

тыңдауларына қатысушылардың санын көрсету) 

 

Қоғамдық тыңдаулар өткізудің ұсынылатын регламенті: 

1. Баяндамашының сөз сөйлеуі, жоба материалдарын баяндама нысанында қарау.  

Ұсынылған ереже-30 минутқа дейін; 

2. Баяндаманы талқылау. Ұсынылған ереже - 20 минутқа дейін; 

3. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың сұрақтары, ескертулері, 

ұсыныстары және оларға жауаптар. Ұсынылған ереже - 20 минутқа дейін; 

4. Қоғамдық тыңдауларды қорытындылау және жабу. Ұсынылған Ереже-5 

минутқа дейін. 

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылар саны 16 адам «келісіп» дауыс берді және 

ұсынылған регламентті бекітті, «қарсы» - 0 қатысушы, «қалыс қалды» -  0      

қатысушы дауыс берді. 

(регламентті бекіту туралы. «Келісті», «Қарсы», «Қалыс қалғандар» қоғамдық 

тыңдауларына қатысушылардың санын көрсету) 

 

  13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер:  

Баяндама ұсынды: 

- орыс тілдерінде – _Аубакиров Н.А. " Eco-Logic " ЖК өкілі. 

 

"ГАЗOIL"газ шаруашылығы басқармасы" ЖШС-нің ықтимал әсерлері туралы есеп 

бойынша баяндама қазақ және орыс тілдерінде ұсынылды, беттердің жалпы саны  – 5 

 

   Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар бойынша баяндама мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 7-қосымшада қоса беріледі. 

 

  14. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасының ажырамас бөлігі болып табылатын және осы 

Қағидалардың 18-тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық 

тыңдаулар өткізу барысында айтылған мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың 

барлық ескертулері мен ұсыныстарын қамтитын жиынтық кесте; бастамашының әрбір 

ескерту мен ұсыныс бойынша жауаптары мен түсініктемелері. Қоғамдық тыңдаулар 

нысанасымен анық байланысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар "қоғамдық тыңдаулар 

нысанасына қатысы жоқ"деген белгісі бар кестеге енгізіледі.  

Жұртшылық өкілдерінің сұрақтары, ескертулері мен ұсыныстары:; мүдделі 

мемлекеттік органдардан: түскен жоқ. Сұрақтар, ескертулер мен ұсыныстардың 

жиынтық кестесі осы хаттамаға 8-қосымшада келтірілген. 

 

  15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатын құжаттардың 

сапасы (негіздемемен) туралы пікірі, оларды түсінудің толықтығы мен қолжетімділігі 

тұрғысынан тыңдалған баяндамалар, оларды жақсарту жөніндегі ұсынымдар:   

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардан баяндаманы түсінудің толықтығы 

мен қолжетімділігі тұрғысынан ескертулер, шағымдар мен ұсыныстар түскен жоқ. 

 

Кәсіпорын қызметіне қатысты қоғамдық тыңдаулар өткізу кезінде жұртшылық 

өкілдерінен сұрақтарға жауаптар алынды, барлық сұрақтар алынып тасталды, 

тыңдаулар өткізілді. 

 

  16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының 

Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін 

болады. 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Қосымша 1 

Қоғамдық тыңдаулар өткізуге сұрау-хат 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Қосымша 2 

Қоғамдық тыңдаулар өткізуге жауап хат 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 3 

Қатысушыларды тіркеу парағы 

 

 





 

Қосымша 4 

 

 

 
 

 

 

 



 

Қосымша 5 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 6 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Қосымша 7 

 

СЛАЙД 2-3.  

Бүгінгі таңда Қазақстан Республикасының ең өзекті мәселелерінің бірі-қоқыстың пайда 

болуы, оның мөлшері жыл сайын артып келеді, құрамында әртүрлі полимерлер басым. 

Әрине, бұл қосылыстар органикалық қалдықтарға қарағанда қоршаған ортаға әлдеқайда 

үлкен қауіп төндіреді. Қазіргі уақытта экологиялық аспектіні барынша тиімді шешу 

сияқты факторларды ескере отырып, оны қайта өңдеу мәселесін шешудің инновациялық, 

көпжақты тәсілдерін, сондай-ақ өнеркәсіптің әртүрлі салаларында кейіннен пайдалана 

отырып, шикізатты қайта өңдеу арқылы қол жеткізілетін экономикалық пайданы 

пайдалану талап етіледі. Қоқысты қайта өңдеу процедурасының көмегімен осындай тұйық 

цикл жасалады, онда бір процестің қалдықтары екіншісін өндіру үшін шикізатқа 

айналады, осылайша табиғи ресурстарды игеру деңгейін едәуір төмендетуге мүмкіндік 

береді. Қоқысты қайта өңдеу процесін жеңілдету үшін оны жинау кезеңінде де сұрыптауға 

мұқият болу керек. 

Қоқыс сұрыптау зауытында қоқысты бөлу үшін ҚТҚ сұрыптау желісі қолданылады. Ол 

қалдықтарды қайта өңдеуге арналған фракцияларға бөлуге бағытталған (қайта өңделетін 

заттар). Сондықтан қоқысты бөлу мәселесін қоқыс сұрыптау зауыты өте тиімді шешеді: 

полигонда жиналатын қалдықтардың көлемін азайтады, полигонның қызмет ету мерзімін 

арттырады. Қоқыстарды түзілу орындарында (өз үйлерінде) қалдықтар мен қалған 

қоқыстардың коммерциялық фракцияларына сұрыптау бойынша халықты хабардар ету 

100% нәтиже бермейді, бұл бірқатар объективті себептерге байланысты. Егер халық 

қоқысты толығымен сұрыптайтын болса да, тұрғын үй секторынан тыс жерлерде, мысалы, 

скверлерде, саябақтарда, стадиондарда, базарларда, сондай-ақ көше контейнерлерінде 

жиналатын қалдықтарды жою мәселесі қалады. 

Әрі қарай өңдеуге жарамды қоқыстарды толық сұрыптауды мамандандырылған 

кәсіпорындар жүзеге асыруы керек, бұл өз кезегінде қайта өңделген шикізаттан тұрақты 

пайда көзі ғана емес, сонымен қатар планетаның экологиялық ортасын сақтауға үлес 

қосады. Бұл жобаның басты мақсаты қоқыс сұрыптау зауытының атмосфералық ауаға, су 

ресурстарына, топырақ жамылғысына, жер қойнауына, аймақтың флорасы мен 

фаунасына, әлеуметтік ортаға және халықтың денсаулығына әсерін бағалау болып 

табылады. 

СЛАЙД 4. Бұған дейін қоршаған ортаға әсерді бағалау 2017 жылы жүргізілген болатын. 

26.05.2017 ж. KZ32VCY00098351 СЭС қорытындысы бар. Жаңа жобалық материалдар 

әсер етуге жаңа экологиялық рұқсат алу қажеттілігіне байланысты әзірленуде. 

Слайд 5 Кәсіпорын 25.12.2025 ж. kz66vwf00488723 қоршаған ортаға әсерді бағалауды 

және (немесе) көзделіп отырған қызметтің әсерлерін скринингті қамту аясын айқындау 

туралы қорытынды алды. Жүргізілген скрининг нәтижелері бойынша көзделіп отырған 

қызмет қоршаған ортаға әсерді міндетті бағалауға жатады.  

СЛАЙД 6. Жоспарланған қызмет объектілерін орналастыру учаскесі Қарағанды 

қаласында, ауданында орналасқан.Қазыбек би, 165 пәтер, 3 пәтер. Бөлінген учаскенің 

ауданы - 1,1048 га. Көзделіп отырған қызметті орналастыру объектілері Қарағанды 

қаласының шекараларында, ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың, мемлекеттік орман 

қоры жерлерінің шекарасынан тыс, жер асты сулары кен орындары жатқан аумақтардан 

тыс, су қорғау аймақтары мен су объектілері белдеулерінің шекараларынан тыс 

орналасқан. Сәулет және мәдени мұра ескерткіштері, сібір жарасы жерленген орындар, 



учаскелер аумағында да жоқ. Ең жақын қоныстану аймағы кәсіпорыннан оңтүстікке қарай 

2,2 км қашықтықта орналасқан және жеке сектормен ұсынылған 

 

СЛАЙД 7. Алаңға көлік байланысы теміржол және автомобиль көлігімен жүзеге 

асырылады. Алаңға кіру солтүстік жағынан қамтамасыз етіледі. Аумақты аймақтарға бөлу 

функционалдық мақсатына байланысты жүзеге асырылады. Шығыс бөлігінде таразы бар 

алаң орналасқан. Солтүстік бөлігінде қоқыс сұрыптау зауыты. Батыс әкімшілік-

тұрмыстық үй-жайларда. Солтүстік жағында қалдықтарды уақытша орналастыру алаңы 

орналасқан. СЛАЙД 8-10. Қоқыс сұрыптау зауыты келесіден тұрады сызықтар: - ҚТҚ 

сұрыптау желісі, өнімділігі-жылына 200 000 тонна (34,2 т/сағ) ("Экомашгрупп" ЖШҚ-ның 

21.09.2016 ж. №2162 техникалық қорытындысына сәйкес); -ПЭТ бөтелкесін ұнтақтау 

желісі, өнімділігі - жылына 1267,2 т (0,6 т / сағ). 

ҚТҚ сұрыптау желісі:  

ҚТҚ-ны сұрыптау процесі жүк тиеу бөлімінен басталады, онда қоқыс таситын бункерде 

әкелінген және габариттері 600*600мм немесе 800*200мм, сондай-ақ салмағы 6 кг-нан 

асатын тұтас бұйымдар немесе бұйымдардың фрагменттері болып табылатын ірі габаритті 

қалдықтар іріктеледі. ҚТҚ түсіру конвейеріне түседі. Алдыңғы тиегіш ҚТҚ-ны конвейерге 

жеткізуді жүзеге асырады. Конвейер операторлары келесі әрекеттерді орындайды: - 

жалпы қоқыстарды-металл сынықтарын, ағаш қалдықтарын және т. б. іріктеу.; - түсіру 

және көлбеу беру конвейерінің арасында орналасқан пакет жыртқышқа түсетін қоқыс 

қабатының қалыңдығын құру және реттеу. Пакет жыртқыштан кейін көлбеу конвейер 

арқылы қоқыс платформаға түседі №6, онда он сұрыптау посты бар фракциялар бойынша 

№ 1 ҚТҚ сұрыптауға арналған таспалы конвейер орнатылды. Әр постта екі оператор 

жұмыс істейді, барлығы 10 постқа қоқысты сұрыптауға 20 адам қатысады. Әрбір тұрақты 

және тұрақты емес жұмыс орнының ауданы кемінде 2,2 м2 болуы тиіс. Операторлар 

конвейер таспасының екі жағында орналасқан, бұл бір немесе бірнеше фракцияларды 

үздіксіз іріктеуге мүмкіндік береді. Қалдықтардың әр фракциясы үшін сұрыптау 

таспасының астында орналасқан арнайы ұяшықтар бар. Қайталама шикізаттың құрамы 

фракциялар бойынша бөлінеді: макулатура; картон; полиэтилен; ПЭТ; алюминий 

банкалар; металл; пластмасса. 

Сұрыптау процесінен өткеннен кейін қайталама шикізаттың әрбір фракциясы өз 

ұяшығында жинақталады. Ауысым соңында ұяшықтардан алынған қайталама шикізат №4 

конвейерге беріледі және мыналарға түседі престеу. Престеуге түсер алдында канистрлер, 

сыйымдылықтар осы шикізат брикеттерінің тығыздығын арттыруға арналған тескіш 

арқылы өтеді. Тескіш сұрыпталған шикізат конвейері мен шикізатты пресске беретін 

көлбеу конвейер арасында орнатылады. Іріктелген қайталама шикізат жабық үй-жайда 

уақытша қойылады және одан әрі сатылады. ҚТҚ сұрыптау қалдықтары қалдықтарды ұзақ 

мерзімді сақтау полигонына шығарылады "Қарағанды қаласының ГорКомТранс" ЖШС. 

Уақытша көшіру қарастырылмаған. 

 

ПЭТ бөтелкесін ұсақтау желісі  

Шикізат қоқыс жинау алаңдарынан және үлкен жүгірістегі ҚТҚ сұрыптау желісінен 

келеді, түсіру, содан кейін бөтелкелерді өлшеу жүреді. Әрі қарай, шикізат магниттермен 

сұрыптау үстеліне құйылады, онда қоқыстардан алғашқы қолмен бөлу жүреді, сонымен 

қатар магниттердің көмегімен бөгде металл жойылады. Кейін, конвейер таспасы арқылы 



шикізат жапсырма бөлгішке түседі. Жапсырма мен қақпақтан бөлінген бөтелке сұрыптау 

таспасына түседі, онда жұмысшылар жапсырма мен қақпақты жәшіктерге салып, тек 

бөтелкені одан әрі өткізеді. Содан кейін конвейер таспасында жапсырмалар мен 

қақпақтардан ішінара бөлінген бөтелке сумен қамтамасыз етілген 1600 ПЭТ SLF 

ұсатқышына түседі. Ұнтақтағыш толығымен тығыздалған. ПЭТ ұнтақталғаннан кейін 

флейктер (немесе ПЭТ үлпектері) каустикалық сода бар ыстық бөшкеге түседі 

(каустикалық сода қажет болған жағдайда 25 кг қағаз қапшықтарда әкелінеді), мұнда 

температура орташа есеппен +85 градус. Содан кейін, көлденең центрифугадан өтіп, 

флейкаларды ұрып-соғып, ерітіндіден (каустикалық сода) жуып, 1 ваннаға түседі. Бірінші 

ваннадан флотация әдісімен флейктер екінші ваннаға түседі, жақсы жуылған флейктер 

ылғалдан қорғайтын тік Центрифугаға түседПЭТ ұнтақталғаннан кейін флейктер (немесе 

ПЭТ үлпектері) каустикалық сода бар ыстық бөшкеге түседі (каустикалық сода қажет 

болған жағдайда 25 кг қағаз қапшықтарда әкелінеді), мұнда температура орташа есеппен 

+85 градус. Содан кейін, көлденең центрифугадан өтіп, флейкаларды ұрып-соғып, 

ерітіндіден (каустикалық сода) жуып, 1 ваннаға түседі. Бірінші ваннадан флотация 

әдісімен флейктер екінші ваннаға түседі, жақсы жуылған флейктер ді. 

 

СЛАЙД 11. 

 "Қарағанды қаласының ГорКомТранс" ЖШС қоқыс сұрыптау зауытын пайдалану кезінде 

стационарлық орналасуы жоқ жылжымалы шығарындылар көздері ғана болады. 

 СЛАЙД 13.  

Кәсіпорынның өндірістік қызметінің нәтижесінде (пайдалану кезеңі) өндіріс және тұтыну 

қалдықтарының 3 түрі түзілетін болады, оның ішінде: қауіпті қалдықтардың 1 түрі және 

қауіпті емес қалдықтардың 2 түрі. Қалдықтардың түзілуінің жалпы шекті көлемі – 

жылына 3,51 т құрайды, оның ішінде қауіпті-жылына 0,05 т, қауіпті емес-жылына 3,46 т. 

ҚТҚ аралас коммуналдық қалдықтары - жылына 3,36 т Жұмыс істеген арнайы киім-0,1 

т/жыл Флуоресцентті лампалар-жылына 0,05 т 

 СЛАЙД 14. 

 Тұрғындардан қатты тұрмыстық қалдықтарды қабылдау. Жылына 200 000 тонна 

көлемінде. Қағаз және картон фракциялары бойынша бөлінеді - 54000 тонна, қара 

металдар-10000 тонна, пластик -36000 тонна, шыны -12000 тонна, тамақ қалдықтары – 

60000 тонна, ҚТҚ қалдықтарын сұрыптау шламы – 28000 тонна. ҚТҚ сұрыптау 

қалдықтары (тамақ қалдықтары, қалдықтарды сұрыптау шламы, шыны) – 100000 тонна 

ҚТҚ полигонына жіберіледі. Макулатура, қара металдар мамандандырылған 

кәсіпорындарға беріледі. Пластмасса (ПЭТ бөтелкелері) өз өндірісінде қайта өңделеді. 

Қалдықтардың пайда болуының жалпы шекті көлемі-жылына 100000 тонна. Шыны-

жылына 12000 тонна. Тамақ қалдықтары – жылына 60 000 тонна. Сұрыптау шламы – 

жылына 28000 тонна. Сұрыпталған қалдықтар қалдықтардың қасиетін жоғалтады және 

қайталама шикізат санатына ауыстырылады. 

 

СЛАЙД 15-16.  

Атмосфералық ауа. - жұмыстарды жүргізуді Мұқият технологиялық регламенттеу; - 

персоналды қауіпсіздік техникасы, өрт қауіпсіздігі ережелеріне және жұмыстарды 



орындау кезінде пайдалану ережелерін сақтауға үйрету; - автокөлікті және арнайы 

техниканы техникалық байқау және техникалық қызмет көрсету, сондай-ақ 

шығарындылардың уыттылығын бақылау, бұл жабдықты жоспарлы тексерумен 

қамтамасыз етіледі; - машиналар мен механизмдердің ішкі жану қозғалтқыштарын ай 

сайын реттеу; - қозғалтқыштары түтін газдарын тазарту жүйесімен жабдықталған 

жабдықтар мен машиналарды пайдалану (пайдаланылған газдардың каталитикалық 

түрлендіргіштерімен жабдықталған); - алаңаралық автожолдардағы құрғақ және жылы 

кезеңдегі гидравликалық шаңды басу; Жер үсті және жер асты сулары: - өндірістік 

процестердің технологиялық регламенттерін сақтау; - су тұтыну және су бұру 

шығыстарын бақылау (есепке алу) ; - жер бедеріне сарқынды сулардың төгілуіне жол 

бермеу; - ағынды сулар мен қалдықтардың барлық санаттарын жинау және ОЖ үшін 

қауіпсіз кәдеге жарату; - қалдықтарды тасымалдау кезінде немесе көлік құралдары апатқа 

ұшыраған жағдайда қоршаған ортаның ластану мүмкіндігін болдырмайтын герметикалық 

арнайы контейнерлерде тасымалдау; Топырақ : - төгілулер мен ағып кетулерді, 

тазартылмаған сарқынды суларды рельефке ағызуды болдырмау; - қалдықтарды арнайы 

контейнерлерге немесе ыдыстарға бөлек жинау және жинау, содан кейін оларды 

жабдықталған полигондарға немесе қайта өңдеуге шығару; - арнайы бөлінген орындарда 

көлік техникасына техникалық қызмет көрсету; Жануарлар мен өсімдіктер әлемі: - 

ұялардың бұзылуына және бүлінуіне жол бермеуді бақылау, уәкілетті органның 

рұқсатынсыз жұмыртқаларды жинау; - қызметкерлерге және халыққа жануарларға 

адамгершілік және ұқыптылық рухында тәрбиелеу (ақпараттық науқан); - арнайы 

шығарындыларға екінші реттік сөндіргіштерді орнату. техника және автокөлік; - табиғи 

еркіндік жағдайында жануарлар дүниесі қауымдастықтарының биологиялық әртүрлілігі 

мен тұтастығын сақтау; - жануарлар дүниесі объектілерінің мекендеу ортасын, көбею 

жағдайларын, көші-қон жолдары мен шоғырлану орындарын сақтау; - қатаң шектеулі 

аумақта жұмыс жүргізу, - Өндірістік жабдықтар мен техниканың тораптарға түсуі 

нәтижесінде жануарлар дүниесі өкілдерінің кіруін және кездейсоқ өлуін болдырмау үшін 

кәсіпорын аумағын қоршауды орындау; - өсімдік жамылғысын ең аз жоюды және бұзуды, 

ағаш және бұта өсімдіктерін кесуді барынша азайтуды көздейтін аумақты ұтымды 

пайдалану; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 8 

 

Ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі, Қоғамдық тыңдауларды өткізуге 

дейін және өткізу кезінде алынған 

 

№ 

п/

п 

Қатысушылардың 

ескертулері мен 

ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты 

және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, 

ұсынылатын ұйымның 

атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға жауаптар 

(жауап берушінің тегі, аты және әкесінің 

аты (бар болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Ескертпе 

(алынған ескерту 

немесе ұсыныс) 

1 Банман О.И. 

Где будет 

располагаться завод? 

Завод существующий. Располагается по 

Саранскому шоссе уч.кв.165, уч.3.  В 

2017 году уже получали 

разрешительные документы. В связи с 

выходом нового экологического кодекса 

и истечением срока действия 

разрешения, разрабатываем 

документацию согласно 

законодательству. 

Снято  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


